— 1 —

  上 海 市 经 济 和 信 息 化 委 员 会

上 海 市 财 政 局

国 家 税 务 总 局 上 海 市 税 务 局

中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管委会

  文件

沪经信规〔2021〕579 号

 上海市经济和信息化委员会 上海市财政局 国家税务总局
上海市税务局 中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管委会

关于印发《临港新片区 2021 年第二批重点产业
企业所得税优惠资格企业名单》的通知

有关单位：

根据《财政部 税务总局关于中国（上海）自贸试验区临港新

片区重点产业企业所得税政策的通知》（财税〔2020〕38 号）和

《中国（上海）自贸试验区临港新片区重点产业企业所得税优惠

 — 2 —

资格认定管理办法》（沪财发〔2020〕12 号）有关要求，经资格

审核、专家评审、综合审议和公示后，认定上海泽丰半导体测试

有限公司等 13 家企业享受所得税优惠政策资格条件。现将名单印

发给你们。

特此通知。

附件：临港新片区 2021 年第二批重点产业企业所得税优惠

资格企业名单

上海市经济和信息化委员会       上  海  市  财  政  局

国家税务总局上海市税务局 中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管委会

2021 年 7 月 15 日

 — 3 —

附件

临港新片区 2021 年第二批重点产业
企业所得税优惠资格企业名单

序号 企业名称 政策执行期限

1 上海泽丰半导体测试有限公司 2022 年 1月 1日-2026 年 12 月 31日

2 全智芯（上海）技术有限公司 2022 年 1月 1日-2026 年 12 月 31日

3 上海聚栋半导体有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

4 芯誊（上海）科技有限责任公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

5 上海瀚镓半导体科技有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

6 上海瑞暨新材料科技有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

7 上海龙感汽车科技有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

8 美登思能源技术（上海）有限公司 2022 年 1月 1日-2026 年 12 月 31日

9 上海铧景海洋工程有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

10 上海海羲海洋工程有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

11 上海礼新医药研发有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

12 上海瀚赛医疗科技有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

13 上海翎航动力科技有限公司 2021 年 1月 1日-2025 年 12 月 31日

 — 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2021年7月23日印发